Dorin   reprezentanţi ai ofertantului SRL GROUP ONE 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată,să executăm  

Reabilitarea căilor de acces la Gimnaziul din satul Șerpeni, raionul Anenii Noi 
 pentru suma totala de   

599 997.49 (inclusiv TVA) (cinci sute nouazeci noua mii noua sute nouazeci sapte lei, 49 bani) 

suma fara TVA – 499 997.91 (patru sute nouazeci noua mii noua sute nouazeci sapte lei, 91 bani); 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu cerinte 
in termen de doua saptamani .